序号 序号名称 编列内容

1 采购人

名称：白水高新技术产业开发区管理委员会

地址：鑫源大厦 9楼

联 系 人：张冬冬

电 话： 15229636911

2 采购代理机构

名称：天煜荣泽工程咨询有限公司

地址：西安市雁塔区太白南路天地源悦熙广场 1幢 1单元 1606 室

联系人：张婷

联系方式：15091162925

3 项目名称 白水高新区农产品精品加工标准化厂房建设项目监理

4 项目编号 TYRZHC-2025-024

5 资金来源 苏陕协作资金

6 项目最高限价 叁拾柒万肆仟叁佰元整（374300.00 元 ）

7 监理服务期 12 个月

8 招标范围

白水高新区农产品精品加工标准化厂房建设项目施工阶段的监理，

即对本项目施工质量、 工期、资金使用、安全生产监督管理、竣

工验收等全过程的监理。

9 质量要求 符合国家、省、市、行业和地方现行规范、标准和规程

10
投标人资质条

件

（1）2024年度财务报告（成立时间至投标截止时间不足一年的可

提供成立后任意时段的资产负债表）或投标截止前六个月内其基本

账户银行出具的资信证明（附开户许可证）；

（2）税收缴纳证明：提供投标截止前半年内任意一个月的完税证